EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 008/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com
dispensa de licitação com a empresa RSD INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
MÓVEIS LTDA , CNPJ: 02.106.740/0001-32,  no valor de R$ 3.000,00 (três mil
reais) mensal, durante 12 meses, totalizando R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil
reais), referente a Locação de galpão para implantação do Laboratório de

Construção Civil do Curso de Engenharia Civil, constante no Processo
Administrativo nº 2016.02.008325, Portaria de Dispensa de Licitação nº
194/2016.

Gurupi-TO, 24 de março de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG